[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский  район

Администрация Шимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.04.2016  №  200
р.п. Шимск

	Об окончании отопительного сезона 2015 - 2016

1.         В соответствии со статьей 14 части 1 пунктом 4 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с установившейся теплой погодой Администрация Шимского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «ТК Новгородская», отапливающему жилищный фонд и объекты социально-культурной сферы, управляющим организациям, товариществам собственников жилья с 08.00 ч. 06 мая 2016 года прекратить теплоснабжение на территории Шимского городского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шимского городского поселения.

Глава поселения                                       С.Л. Васильев